*) Ex Ritschelii testimonio hoc loco c. A. deficit; contra ea Geppert (Ueber den codex Ambrosianus 1847) professus est, hanc partem ex iis esse, quae salvae essent.

**) Altera forma (Aul. II, 2, 61) sero inventa et ipsa controversa est.

1. *interduo*: Capt. 694.
2. *concreduo*: Aul. III, 6, 49.

3. *concredui*: Cas. II, 7, 43.
4. *perduunt*: Rud. prol. 24.

Ac primam quidem formam Captivorum ne Struvius quidem manu scriptis satis suffultam existimabat; religio igitur, quae olim Gruteri aetate obversabatur, quoniam c. A non suppetit neque quidquam apparatus critici accessit, ne hodie quidem dimota est. Non diffiteor quidem me haesitaturum fuisse hanc formam recipere, quia et Pall. et omn. editt. *interdico* scriptam habent, et i vocalis per versus distinctionem perferri potest; denique quia ipsius Scaligeri auctoritate *interdico* denotat: τοδέν διάφορον ποιεῦμε, ἀδιαφορώ. Adde quod olim sic legebatur.

Dum pereas, nihil interduo dicant vivere.

Fleckiesenius autem:

Dum pereas, nihil interduo, ajant vivere.

Quodsi pro ū, ic posuerimus, versu salvo forma quae esset ἀπαξέ εἰσηγένη, ex fabulis Plautinis summota esset. Olim quidem, quum pro *ajant, dicant* legeretur, forma nostra *interduo* aegre poterat desiderari.

Quartam formam *perduunt* ob geminam u discrepantem a consuetudine latina Fl. sine multis ambagibus in *perdunt* demutavit.

De secunda et tertia forma, quas dixi, sic fere judicaverim. Verbum *credo* praeter hanc alteram quoque radicem praebere videtur, primum quia lectiones discrepantes ab his non inveni, verbum igitur eorum ritu declinari sumendum est ac *statuo, statui*; deinde quia praesens conjunctivi justam formam praeter minus usitatam in -im praebet; tum quia L. Meyer, vir doctissimus, qui in comparandis inter sese linguis operam suam collocavit, (K. VIII, 286) exploravit verbum *credo* non a verbo *dare* descendere, sed familiaritate interiore cum voce sanser. *çrad-dadhámi* (= ich schenke glauben) conjunctam esse. — Hujus enim viri opinionem animo libentissimo amplecterer; modo vellem, cetera quoque verba composita *addo, condo, perdo* radici simplici non derogasset.

Transimus ad eas conjugationum latinarum formas, quae a, e, i vocalibus inter radices et terminations inculcatis aut omissis ab inferioris aetatis usu recedunt. Quas formas inter sese dirimere nefas esset, quia vocalium una aliqua adjecta a tertia conjugatione, quae ab ipsa stirpe derivatur, ad primam, secundam, quartam transitur.

Vocalis a requiritur in radicibus formarum: